EX1200-7600 - 5W Programmable Resistor Ladder
      EX1200-7600
5W Programmable Resistor Ladder
    -  UUT yükleme veya simülasyon için ideal
    -  0.5Ω - 1.5MΩ ila geniş direnç aralığı
    -  0.1Ω adım boyutu
    -  Aşırı gerilim, aşırı akım ve aşırı sıcaklık algılama test altındaki üniteyi korur
    -  Sabit izleme için harici gerilim ve akım algılama
EX1200-7600 programlanabilir direnç merdiveni, tek çıkışlıdır. Bu RTD veya diğer sensör simülasyonu, proses kontrolü, ATE kalibrasyonu ve test yük altında cihaz gibi uygulamalar için tasarlanmıştır. Mekanik röleleri vasıtasıyla içeri ve dışarı anahtarlanan yüksek hassasiyetli 5W güç dirençleri içeriyor. EX1200-7600 0.5Ω - 1,500,000Ω arasında herhangi direnç değeri üretme kapasitesine sahiptir ve dış komutları ile 0.1Ω artışlarla ayarlanabilir. 0'dan 200V DC ve 0,5A' ya kadar akımlar için terminal gerilimleri için tasarlanmıştır.
Hata Algılama
  Güç verildikten sonra, sıfırlama veya bir arıza durumunda, bu modülde tüm röleler açıktır test edilen cihazdan yükü kaldırır. Bir hata durumu modül için maksimum akımın, maksimum voltajın ya da maksimum sıcaklığın aşılmasının bir sonucudur. Bunların her ikisi de (örneğin, bir EX1200 serisi DMM gibi) bir dış ölçüm cihazı ile izlenebilir. Voltaj veya akım aşılırsa böylece test edilen birimin korunması açık tüm röleleri zorlamak için kullanılabilir.
 1 / 1